
 

Dziennik Ustaw Nr 76 — 6505 — Poz. 499

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 9 maja 

2008 r. o Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rol- 

nictwa (Dz. U. Nr 98, poz. 634 i Nr 227, poz. 1505,  

z 2009 r. Nr 115, poz. 961 oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 490) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Rolnictwa i Rozwo-
ju Wsi z dnia 15 czerwca 2009 r. w sprawie nadania 
statutu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnic-
twa (Dz. U. Nr 97, poz. 811 oraz z 2010 r. Nr 32, poz. 176) 
w załączniku w § 8 w pkt 14 lit. h otrzymuje brzmie-
nie:

„h) iławskiego — Iława,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: M. Sawicki

499

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1)

z dnia 1 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa

1)  Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem admini-
stracji rządowej — rozwój wsi, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  
16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi (Dz. U. Nr 216, 
poz. 1599).


		2010-05-07T19:51:30+0200
	Mariusz Lachowski




